PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 02 (DUAS)
VAGAS DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CÂMPUS JACAREZINHO,
ÁREA DE CONHECIMENTO: INFORMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 67/2015 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 02 (duas) vagas para Professor
Substituto do IFPR – Câmpus Jacarezinho, Área de Conhecimento: Informática, Regime de
Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que trata o edital nº 067/2012 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

TAÍS CAMPOS DE
OLIVEIRA

26/03/2015 09h00min 5 – Redes de Computadores

FERNANDA MARA CRUZ 26/03/2015 10h00min 1 – Linguagem de
Modelagem Unificada (UML)

MARCELO DOS SANTOS
MORAES JUNIOR

26/03/2015 11h00min 1 – Linguagem de
Modelagem Unificada (UML)

LUCAS BAGGIO 26/03/2015 13h00min Ausente

DANILO JOSÉ CAMOTTI
DE OLIVEIRA

26/03/2015 14h00min Ausente

ANDERSON LUIZ DE
MORAIS GOLINELLI

26/03/2015 15h00min 5 - Redes de Computadores

BRUNO GUARINGUE
TRINDADE

26/03/2015 16h00min 3 – Programação WEB

RENATA DIAS DE
CAMPOS TARDELLI

26/03/2015 18h00min 3 - Programação WEB

RAFAEL CRUZ RIBEIRO 26/03/2015 19h00min 3 - Programação WEB

ANA PAULA DA LUZ
HILGENBERG

26/03/2015 20h00min 6 – Sistemas Operacionais

Jacarezinho, 25 de março de 2015.

Richard Jojima Nagamato
Presidente

Lafaiete Henrique Rosa Leme
Membro

Márcia Cristina dos Reis
Relator